МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 7»
---------------------------------------------------------------------------------------------
660123, г. Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38
тел.: (391) 264-35-30
ОГРН 1022402058414
ИНН 2462022771, КПП 246201001
E-mail: gymn7@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ
22.01.2024 г.                                                                                                               № 03-02-36
Назначение ответственных за
работу по противодействию коррупции

          В соответствии с Планом противодействия коррупции в администрации города Красноярска на 2024 год № 1-орг от 11.01.2024г. в целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478,  решения Красноярского городского Совета депутатов от 20.01.2023  № 20-294 «Об утверждении муниципальной программу по противодействию коррупции на 2023-2025 годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270 «О мерах по противодействию коррупции», руководствуясь ст.45,58,59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
· Председатель – Литвинцева Л.А., директор МБОУ Гимназия № 7;
· Заместители председателя – Погонин А.А., заместитель директора по АХР, Королева Е.А., заместитель директора по УВР;
· Секретарь комиссии – Куршина Л.В., учитель истории и обществознания;
· Члены комиссии:
Терешкова И.В. - заместитель директора по УВР;
Климова Е.С. – руководитель структурного подразделения;
Баталова А.В. – контрактный управляющий;
[bookmark: _GoBack]Сафронова О.Ю. – учитель начальных классов.

Директор МБОУ Гимназия № 7                                                                     Л.А. Литвинцева